
説  明  会  開  催  通  知 

 

令和 6年 1月 10 日 

 

学校制服製造業者の皆様 

                

大阪府立城東工科布施工科統合新校(仮称)ＰＴ 

大 阪 府 立 城 東 工 科 高 等 学 校 

校長   久  和 人 

大 阪 府 立 布 施 工 科 高 等 学 校 

校長  中 井 宏 典 

 

制服選定に関する説明会の開催について（お知らせ） 

 

 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の運営にご理解・ご協力を賜

り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校では、令和７年 4 月に開校いたします「大阪府立城東工科布施工科統合新校(仮

称)」の開設準備事務を進めているところです。このたび、その一環として、新校の概要や制服

制定方針について、下記のとおり説明会を開催することとなりました。 

 学校づくりの基本ともなる制服制定事業に関しまして、ご協力・ご参加いただければ幸甚に

存じます。 

 

記 

 

１ 日  時    令和 6年 1月 26 日（金） 16 時 

２ 場  所    大阪府立城東工科高等学校 UD 棟 2 階プレゼンルーム 

３ 内  容    （１）制服制定の基本方針について 

          （２）制服制定に関する企画書等の提出依頼について 

          （３）その他 

 

※ 説明会にご出席いただけない場合、今回の新校制服業者の選定に不参加（辞退）されたも

のといたしますので、あらかじめご了知おきください。 

以 上  

 


